a CMM.

h g Proc. Nº04/09| 2
Fis. f
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

  INDICAÇÃO 9772021

Ementa: Solicita à Prefeitura que tome providências para inibir o descarte de
lixo indevido, e até queimada que tem ocorrido, em área aparentemente
pública, na Rua José Mamprim entre o Nº 230 e a entrada do Recanto
Maanaim, no bairro Fazenda Santana.

Senhor Presidente:

O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”

- PSBD solicita que seja encaminhada ao Excelentissima Senhora Prefeita

Municipal Lucimara G. Villas Boas a seguinte indicação:

Solicita à Prefeitura que tome providências para inibir o descarte de lixo
indevido, e até queimada que tem ocorrido, em área aparentemente pública, na
Rua José Mamprim entre o Nº 230 e a entrada do Recanto Maanaim, no
bairro Fazenda Santana.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por objetivo coibir o descarte irregular de lixo

por falta de placas que inibam esta ação, temos registro até de ateamento de

«fogo no local, o que poderá acarretar consequências mais graves, moradores

solicitam que a área seja devidamente cercada e sinalizada a fim de proibir o

descarte irregular de lixo e móveis no local.

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. nº2400, of
Fls.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

& Baer R 9 vOL-sesuricesocnire  TESCaixadeEntrada(5) -camarava: X OQ RecantoMaanam-GoogleMa. X 4

es00 google.com br/maps/pisce/Recanto+Maanaira/3-23.0003937.-465652167.485mjdata=/3mm1!63/43!m7!3mb!is0x94cBedse!Hebab$:0n252e0Bb26tef3cb0!zs

E Aos 4 O Câmeabuniopal. 4) DretesuaMuncipa, CT emaicamarmainho. UOL-Costores. G Google X InternetBankCEE (0)Dora! DigitaldoAL.  Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br